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سیاسی

آیت ا... علم الهدی:

وقایع دانشگاه های آمریکا وجهه 
دموکراسی غرب را نابود کرد

نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی گفت: ضربه 
ای که این وقایع اخیر در دانشــگاه هــای آمریکا به 
وجهه دموکراسی جهان استکبار وارد کرده، حتی 
در خلال جنگه ای جهانــی و جنایت های جنگی و 

ضدبشری آن ها نیز مثل و مانند نداشته است.
 

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی آیت ا... سید 
احمد علم الهــدی، وی روز چهارشــنبه در دیدار با 
کارکنان عقیدتی ســپاه خراســان رضــوی افزود: 
این ها نشــانه های صادق همان افولی اســت که از 
ســال ها قبل، رهبر معظم انقلاب وعده آن را داده 
بودند و اکنون نشانه های تصدیق این وعده صادق 

بر همگان آشکار می شود.
وی با بیــان این کــه سال هاســت که غــرب ادعای 
دموکراســی دارد، افــزود: حــالا ببینیــد همیــن 
 دموکرات ها چطور اســتاد دانشــگاه را روی زمین
 می کشــانند، مــورد ضرب و شــتم قرار مــی دهند 
و داخل ماشــین می اندازنــد در حالی کــه نه فقط 
چشــم ملت ایــران بلکــه نــگاه همه مــردم دنیــا به 

دانشگاه هایشان دوخته شده است.
امام جمعه مشهد خاطر نشــان کرد: تصویر جامعه 
مــا از زمــان پیــروزی انقــلاب اســلامی تاکنــون، 
دقیق تریــن مصداق تشــابه با همــان واقعه احزاب 
 اســت تا جایی که شما در ســال های اخیر به چشم 
می توانستید ببینید کســانی بودند که شاید حتی 
سوابق درخشان انقلابی هم داشتند اما در مقابل 
ساز و برگ اردوگاه دشمن به صرافت افتادند تن به 

سازش دهند، مذاکره کنند و تسلیم شوند.
 وی ادامــه داد: در مقابل این افراد، دســته دیگری 
بودند کــه ایســتادند و در صــدر آن ها رهبــر معظم 
انقلاب بود. این ها همان کســانی بودند که گفتند 
»وَ صَدَقَ الله وَ رَسوله« و تا به امروز نیز همه کار نظام، 
اســلام، انقلاب و کشــور را بــا همین مبنــا به پیش 

برده اند.
آیت ا... علم الهدی با بیان این که در عرصه تبلیغ 
و تبیین باید ابتدا به سراغ خودی ها برویم، افزود: 
برادران سپاه و توده اقشار مختلف بسیج، دو بستر 
مستعد کار فرهنگی هستند. مجامع خانوادگی، 
پاتوق هــای صمیمانه، این ها فرصت هایی اســت 
که مــی توان خیلــی از مســائل فرهنگــی و برنامه 
هــای تربیتــی را به کمــک خلوص ذاتــی این فضا 

نهادینه کرد.

غلامی- عرصــه میدان شــهدای مشــهد، عصــر روز چهارشــنبه 
میزبــان خیــل مــردان و زنانــی بــود کــه در حمایــت از طــرح 
نــور عفــاف و حجــاب جمــع شــده بودنــد. حضــور نســل های 
چشــم  بــه  کــودک  و  نوجــوان  جــوان،  و  پیــر  از   مختلــف 
می خورد. دخترهای جوان پرچم، های ســرخابی رنگ به دســت 
داشتند که مزین به سخن امام حسین)ع( برای امر به معروف و نهی 
از منکر بود. نوجوانان همراه دوستانشان آمده بودند و کودکان گوشه 

چادر مادرهایشان را گرفته بودند.
بزرگ ترها گوشه روسری گلدار دختربچه ها  را  مرتب کردند  و تمام 
مهرشان را در چشمانشــان ریختند تا درس محبت را از همین روز 

مشق کنند.
برادرها و پدرها پرچم ایران را به دســت گرفتند تا رنگ های سرخ و 

سفید و سبز، حلقه ای بسازد گرداگرد نام حضرت حق.
گروه سرودی متشکل از دختران نوجوان سرودی با محوریت عفاف 

و حجاب خواندند.
مشهدی جای سردار دل ها را نیز خالی کردند و عکس سردار شهید 
سلیمانی در دســت جوانان مشــهدی غیرت دینی و ملی را تداعی 

می کرد.
مشــهدی ها شــعار دادند: نیروی انتظامی تشکر، تشــکر/ نیروی 

انتظامی حمایتت می کنیم/ سردار باکفایت حمایتت می کنیم
عده ای دست نوشته هایی را با خود داشتند که روی آن نوشته بود: 

»بدپوششی، خیانت به هویت ملی ماست«
»درد نگاه دیگران نباشیم، امواج منفی اش به خودمان برمی گردد«

»آنــان آزادی زنــان را نمی خواهنــد، آزادی دســتیابی بــه زنــان را 
می خواهند«

در این مراسم که آیت ا... علم الهدی امام جمعه مشهد، استاندار، 
جمعی از خانواده های شــهدا و جانبازان دفــاع مقدس نیز حضور 
داشتند، سردار احمدرضا رادان، فرماندهی نظامی نیروی انتظامی 
کل کشور از حضور پرشور مردم مشهد تشکر کرد و گفت: افتخاری 
بالاتر از این بــرای نیروهای پلیس نیســت که مــورد حمایت مردم 
باشند. تردیدی برای نیروهای انتظامی، پلیس، امنیتی و نظامی در 

این جامعه انقلابی وجود نخواهد داشت.

وی افزود: تا شما مردم هستید هیچ دشمنی نمی تواند نقشه های 
شوم اش را در این کشور امام رضایی اجرا کند.

رادان اظهار کرد: مــردم عزیز، بدانید که ما امروز همــواره با دقت و 
هوشمندی همه آسیب های سطح جامعه را رصد می کنیم. آسیب 
هایی که بعضی قانون گریزی اســت. ما در این مسیر پای انقلاب و 

قانون خواهیم بود.
وی در توضیح طرح نور گفت: چنین نبود که گفته شود اتفاق بدی 
افتاده و باید برای آن کاری کرد. شــواهدی وجود دارد که به زودی 
به روی صحنه می آوریم تا ببینید امنیــت جامعه را هدف گرفتند تا 

فرهنگ ما را عوض کنند.
شواهد و پرونده های زیادی را به دست آوردیم و به باندهای زیادی 
ضربه زدیم که خواهیــد دید چگونه قصــد گرفتن جوانــان به ویژه 
دختران را داشتند تا ناهنجاری را نهادینه بکنند. ناهنجاری که اگر 
تبدیل به عادت بشــود به مرور تبدیل به هنجار می شود. ضد ارزش 
تبدیل به ارزش می شود. این برنامه دشمن داخلی و خارجی است.

فرماندهی نیــروی انتظامی کل کشــور بیــان کرد: ســال ها وقت 
گذاشتند بعد از جنگ تحمیلی، دشمن به این نتیجه رسید که اگر 
بخواهد خاکریز مــا را بگیرید باید جنگ دیگری را آغــاز کند. آن ها 
بیدارش شدند و ما به خواب رفتیم. صدای فتنه صدای آرام و لطیف 

است و گاهی این صدا از جنس مردم فریبی است.
ســردار رادان گفت: دشــمن چهار هــدف را دنبال می کــرد؛ تهی 
شدن جامعه از اخلاق و فضیلت، رواج انحراف و کج روی در جامعه 
و جایگزین شدن به جای اصل، گسســتگی در خانواده و افتخار به 

بی خانوادگی و آسیب به امنیت اخلاقی و روانی جامعه.
دشمن می خواهد پیوند ناگسســتنی عواطف خانواده را بشکند. 
اگر در جامعه ای خانواده نباشد، دشمن تمام خاکریز را گرفته است 

بدون آن که تیری شلیک کنند.
وی افزود: دشــمن در لایه های مختلف جامعه ما نفوذ کرد تا تغییر 
ایجاد کند و به استحاله برسد و براندازی ایجاد کند؛ اما یک چیز را 

نمی دانست، مردم ما سرباز ولایت هستند.
دشمن می خواهد از برهنگی و بدحجابی استفاده کند باید به دشمن 
»نه« بگوییم. ما به حکم قانون به خواست مردم و مسئولان و به ویژه 
رئیس جمهور ، رئیس دستگاه قضا ، وزیر کشور و نمایندگان مجلس  
 وارد این صحنه شــدیم و این جا در کنار حرم مطهر رضوی قسم یاد

 می کنیم و عهد می بندیم تا حمایت شما مردم را داریم به هیچ عنوان 
در این جنگ شناختی و در این حوزه اجتماعی که رها شده، لحظه ای 
آرام و قرار برای رسیدن عفت دختران و زنان ایرانی درنگ نخواهیم 
کرد. همواره می گویند این موضوع اجتماعی اســت ما می گوییم 
صد در صد اجتماعی است. آیا موضوع اجتماعی دارای باید و نباید 
نیست؟ ما به حکم قانون، شرع و وظیفه همواره هستیم برای دفاع 

از خانواده امن.
ما این طــرح را برای دفــاع از دخترانی قرار دادیــم که هدف هجمه 

دشمن قرار گرفته و فریب خورده اند.
رادان با اشاره به فعالیت شــبکه های خارجی معاند ایران اسلامی 
گفت: سوال می کنم از دانشجوها و استادان دانشگاه های آمریکا 

چه خبر؟
بدانید که ما تمام خبرهای شما را داریم.

از میان خبرها

اقتصادی

۴۳ روستای محروم خراسان 
رضوی از آب پایدار برخوردار شدند

مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی 
گفــت: 43 روســتای محــروم در این اســتان از آب 
پایدار و بهداشــتی در قالب طرح جهاد آب رســانی 

برخوردار شدند.
حســین امامی روز چهارشــنبه در گفت و گو با ایرنا 
افزود: طرح های آب رســانی خراسان رضوی ویژه 
محرومیت زدایی در قالب جهاد آب رسانی به 121 
روســتا از دی ماه 1400 با اعتبار پنج هزار و ۷55 
میلیــارد ریال و جمعیــت 10۶ هــزار و 450 نفر با 

قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( منعقد شده است.
وی اضافه کــرد: هم اینک این طرح ها از پیشــرفت 
فیزیکی ۷3 درصدی برخوردار است و تاکنون 43 

روستا از آب پایدار برخوردار شده اند.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی 
گفت: اجرای خط انتقال به طــول 2۶۶ کیلومتر، 
اجرای شبکه توزیع به طول 1۸1 کیلومتر، احداث 
مخازن به حجم 10 هــزار و 3۶0 متر مکعب و حفر 
31 حلقه چاه ماشینی و دســتی از اقدامات انجام 

شده است.
 بــه گفتــه وی، راه انــدازی ســه هــزار و 414 فقره 
انشــعابات خانگی، احداث حوضچه های خطوط 
انتقال و شبکه های توزیع به تعداد 4۸5 باب، 1۷ 
مورد حصارکشــی و ایجاد 14 باب اتاقــک پمپاژ و 
کلرزنی از دیگــر فعالیت هــای انجام شــده در این 

زمینه است.
امامی افزود: امیدواریم روستاهای استان خراسان 
رضوی با تکمیــل و بهــره بــرداری از پروژه های در 
دست اقدام رفع تنش، از وضعیت پایدار آبی در سال 

جدید برخوردار شوند.
وی بیان کرد: برای تأمین پایدار آب شرب در سال 
جاری نیز پروژه هایی نظیر حفر، تجهیز، جابه جایی 
و احیــای 44۷ حلقه چــاه، اجرا و بازســازی ۹11 
کیلومتــر خــط انتقــال، ســاخت مخزن ذخیــره به 
ظرفیت 11۹ هــزار و 320 متر مکعــب و احداث و 
بازسازی 14 ایستگاه پمپاژ با پیشرفت فیزیکی 30 

تا ۶5 درصد در دست اجراست.

 تجمع مشهدی ها 
در حمایت از طرح نور


